
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader













 


 


 
KSOL 41 INS 22633/2018 


 
 
 
REF : 
Usnesení o úpadku + povolení oddlužení 
1. doručit: 


- dlužníkovi – DS/ob. I. – na korespondenční adresu 
- ins. správci – DS/ob. I.  


 
2. zveřejnit v IR 
3. doručit  DS, jinak elektronicky 


- FÚ, OSSZ, OS dle referátu k vyhlášce A2 
- Magistrát města Prostějova - Obecní živnostenský úřad 


 
LH: PM (případně podání do spisu) 
 
Olomouc 15. březen 2018 
 
 
 
JUDr. Vladimír Najdekr 
samosoudce 
 
 
 



https://www.statnisprava.cz/rstsp/adresar.nsf/i/12120�






Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


41INS 22633/2017 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Prostějově, IČ: 00025135, organizace resortu, ID: OSJIMPV


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:10.04.2018 10:00


Doručované písemnosti: OL IVO 2018/03/15 07:21:49


558453632


e0fe2342-aed5-4fa5-86e3-7c045d8c206d


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 16.03.2018 01:50


Přehled událostí: 15.03.2018 15:20:11


15.03.2018 15:20:11


15.03.2018 15:27:24


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


af8abhj


Okresní soud v Prostějově, Havlíčkova 2936/16, 79601 Prostějov, CZ


A9 usnesení, tisková skupina 57417-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:15.03.2018 15:20:11
15.03.2018 15:20:11 Doručeno: 15.03.2018 15:20:11


Blanka Tomanová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Lorencová Eva


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 05.04.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


41INS 22633/2017 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení, IČ: 00006963, obch.náz. Pracoviště České
správy sociálního zabezpečení Brno, ostatní OVM, ID: PRACOVIŠTĚ  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:10.04.2018 10:00


Doručované písemnosti: OL IVO 2018/03/15 07:21:49


558453941


76ac950b-8973-4e9e-b6f8-e146007619f4


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 16.03.2018 01:50


Přehled událostí: 15.03.2018 15:20:47


15.03.2018 15:20:47


15.03.2018 15:21:14


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


pbgd4ti


Pracoviště České správy sociálního zabezpečení Brno (Česká správa sociálního zabezpeč, Veveří 7,
60200 Brno, CZ


A9 usnesení, tisková skupina 57417-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:15.03.2018 15:20:47
15.03.2018 15:20:47 Doručeno: 15.03.2018 15:21:14


Blanka Tomanová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Lorencová Eva


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 05.04.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


41INS 22633/2017 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Koláková Dagmar, nar. 24.02.1972, IČ: 66243530, ins. správce, ID: KOLÁKOVDAGM725224  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:10.04.2018 09:59


Doručované písemnosti: OL IVO 2018/03/15 07:21:49


558453968


d39f1d6e-f8ec-4104-94b3-364b2261a31f


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 17.03.2018 00:39


Přehled událostí: 15.03.2018 15:20:11


15.03.2018 15:20:11


16.03.2018 08:47:46


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


h22x3qs


Dagmar Koláková - JUDr. Dagmar Koláková, Slovanská 3240/7A, 78701 Šumperk, CZ


A9 usnesení, tisková skupina 57417-3/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_INSSPR


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:15.03.2018 15:20:11
15.03.2018 15:20:11 Doručeno: 16.03.2018 08:47:46


Blanka Tomanová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Lorencová Eva


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 05.04.2018








BTOMA


15.03.2018 14:18
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 2


DS hledána pro:6 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:5 adresátů


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Okresní soud v Prostějově, IČ:
00025135, organizace resortu


JUDr. Koláková Dagmar, nar.
24.02.1972, IČ: 66243530, ins.
správce


Finanční úřad pro Olomoucký
kraj, Územní pracoviště v
Prostějově, IČ: 72080043,
ostatní OVM


Česká republika - Česká správa
sociálního zabezpečení, IČ:
00006963, obch.náz. Pracoviště
České správy sociálního
zabezpečení Brno, ostatní OVM


Město Prostějov, IČ: 00288659,
ostatní OVM


Identifikace dotazu:57417-3/2018


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


nově zjišťována DS pro:1 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


15.03.2018 14:18
Tomanová Blanka


Spisová značka: 41INS 22633/2017


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM


PFO_INSSPR


OVM_REQ


OVM_REQ


OVM


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


af8abhj


h22x3qs


wmzn6qr


pbgd4ti


mrtbrkb


přístupná DS:5 adresátů


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Okresní soud v Prostějově


Dagmar Koláková, firma: Dagmar Koláková - Insolvenční správce


firma: Územní pracoviště v Prostějově (Finanční úřad pro Olomoucký
kraj)


firma: Pracoviště České správy sociálního zabezpečení Brno (Česká
správa sociálního zabezpečení)


firma: Statutární město Prostějov


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


00025135


66243530


72080043


00006963


00288659


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 24.02.1972


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Havlíčkova 16, 79709 Prostějov, CZ


Slovanská /7, 78701 Šumperk, CZ


Křížkovského 1/4186, 79601 Prostějov, CZ


Veveří 7, 60200 Brno, CZ


nám. T. G. Masaryka 14/130, 79601 Prostějov, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


organizace
resortu


ins.
správce


ostatní OVM


ostatní OVM


ostatní OVM


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


OSJIMPV


KOLÁKOVDAGM725224  1


FINANČNÍ ÚŘAD V P  2


PRACOVIŠTĚ  1


MĚSTO PROS  1







BTOMA


15.03.2018 14:18
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 2


Adresát:Doležalová Milena, nar.
25.05.1980, fyzická


z toho DS nenalezena pro:1 adresátů


Dotaz proveden na tyto typy DS: FO


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


Typ: fyzická ID:DOLEŽALMILE250580  1


Hledáno v DS: typ: FO, Doležalová, Milena, 25.05.1980








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


41INS 22633/2017 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Město Prostějov, IČ: 00288659, ostatní OVM, ID: MĚSTO PROS  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:10.04.2018 10:00


Doručované písemnosti: OL IVO 2018/03/15 07:21:49


558453892


9bb4842f-681f-4300-b220-43d3437ae4fd


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 16.03.2018 01:50


Přehled událostí: 15.03.2018 15:20:27


15.03.2018 15:20:27


15.03.2018 15:31:27


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


mrtbrkb


Statutární město Prostějov, nám. T. G. Masaryka 130/14, 79601 Prostějov, CZ


A9 usnesení (obecní živnostenský úřad), tisková skupina 57417-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:15.03.2018 15:20:27
15.03.2018 15:20:27 Doručeno: 15.03.2018 15:20:27


Blanka Tomanová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Lorencová Eva


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 05.04.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


41INS 22633/2017 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Olomoucký kraj, Územní pracoviště v Prostějově, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID:
FINANČNÍ ÚŘAD V P  2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:10.04.2018 09:59


Doručované písemnosti: OL IVO 2018/03/15 07:21:49


558454064


c3c94892-0753-4ecf-8178-2b436c35d3e5


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 17.03.2018 00:39


Přehled událostí: 15.03.2018 15:20:29


15.03.2018 15:20:29


16.03.2018 02:10:11


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


wmzn6qr


Územní pracoviště v Prostějově (Finanční úřad pro Olomoucký kraj), Křížkovského 4186/1, 79601
Prostějov, CZ


A9 usnesení, tisková skupina 57417-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:15.03.2018 15:20:29
15.03.2018 15:20:29 Doručeno: 16.03.2018 02:10:11


Blanka Tomanová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Lorencová Eva


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 05.04.2018





		2018-04-10T19:38:52+0200
	isir.justice.cz




